令和  年  月  日

山梨県吹奏楽連盟

 理事長  秋山 岳巨 殿

申請者・団体名

代表者職・名                   職印

住所 〒

℡（携帯）

FAX

楽 器 等 借 用 申 請 書

次のとおり、連盟備品の借用いたしたく申請いたします。

１ 借用団体名

２ 使用の目的

３ 借用の期間   年   月   日 ～     年   月   日

４ 責任者

氏  名

住  所 〒

℡（携帯）

５
借用備品名

○で囲む

１ ドラ（ゴング）一式（マレット含む）

２ チャイム一式（マレット含む）

３ 譜面台（     ）本

＊ 借用期間中に万一損傷等加えた場合は、責任を持って修理等いたします。

＊ 借用中に他団体への又貸しは絶対にいたしません。

申請書送付先

（問い合わせ先）

山梨県吹奏楽連盟事務局  植村 豊 （富士吉田市立吉田中学校）

〒403-0005 富士吉田市上吉田 1-3-6 TEL 0555-22-0586

管理・維持費等

納入先

山梨中央銀行 八田支店 （普）１６２２２５

山梨県吹奏楽連盟 理事長  秋山 岳巨